муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №6 «Ленок»

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции

от «01» июля 2021 г. №2

Состав комиссии:
1. Демидова В.А., председатель комиссии.
2. Торунцова Э.В., член комиссии.
3. Богаткова Р.И., член комиссии.
4. Чиркова Е.А., член комиссии.
5. Криулина И.А., член комиссии.

Присутствовали:
1. Демидова В.А., председатель комиссии.
2. Торунцова Э.В., член комиссии.
3. Богаткова Р.И., член комиссии.
4. Чиркова Е.А., член комиссии.
5. Криулина И.А., член комиссии.

Всего: 5 членов комиссии из 5.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов работы комиссии по противодействию коррупции по
выполнению плана антикоррупционной деятельности за Пквартал 2021 года.

По вопросу повестки слушали председателя комиссии по противодействию
коррупции Демидову В.А., с информацией об итогах выполнения плана
антикоррупционной деятельности за Пквартал 2021 года (см. Приложение) и
предложением считать деятельность комиссии по противодействию коррупции за
Пквартал 2021 года удовлетворительной.

ГОЛОСОВАНИЕ:
«ЗА» - 5 человек;
«ПРОТИВ» - 0 человек;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - «0 человек».

РЕШЕНИЕ:
• принять к сведению информацию об итогах выполнения плана

антикоррупционной деятельности за II квартал 2021;
• считать деятельность комиссии по противодействию коррупции за Пквартал

2021 года удовлетворительной.

ХОД:

Криулина И.А..